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Etablering av øvingsfelt for GMBR  

 

Vedlegg: 

Journalposttittel Dato 
Prosjektutredning - Øvingsfelt GMBR 2017 10.03.2017 
 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

 

1. Det vert gjeve løyve til å etablera øvingsfelt for GMBR i samsvar med prosjektutgreiinga  
som ligg vedlagt. 

2. Kostnadsramma vert på kr 200 000,- eks. mva. 

 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn 
Gulen og Masfjorden kommunar har eit avvik på brannmannskapa i forhold til kompetanse. Det har 
tidlegare vore gjeve dispensasjon frå kompetansekrava, men frå 1. januar 2017 vart dispensasjonen 
teken bort og no står manglande kompetanse som eit avvik hjå kommunane. 

I 2011 beslutta kommunane å samarbeida om brann og redningstenesta og GMBR vart ein realitet.  

Eit av måla med satsinga på beredskap då var at ein skulle få på plass den kompetansen som var 
naudsynt og ein starta arbeidet med dette. 

Det fyrste steget i rett retning var då ein våren 2013 hadde dei fyrste 20 av mannskapa ferdig 
utdanna. Desse vart utdanna lokalt gjennom helgesamlingar. Dette viste seg å vera ein krevjande 
prosess både økonomisk og praktisk. Ikkje minst fordi mannskapa måtte reise til Florø for å få 
gjennomført den praktiske delen av utdanninga. Det er ikkje heilt uproblematisk for mannskap å 
være borte frå hovudarbeidsgjevar og familie i fleire dagar. Dette er bakgrunnen for at ein no ynskjer 
å etablera eit eige øvingsfelt lokalt.   



 

Fakta 

Gulen og Masfjorden brann og redning har eit behov for å ynskje om å etablere eit lokalt øvingsfelt 
for brannmannskapa. Det same har alle dei andre kommunane i regionen. Konkret kan nemnast 
Lindås, Meland, Radøy, Modalen, Solund, Fedje og Austrheim. Det er ingen godkjende slike øvingsfelt 
mellom osterfjorden og sognefjorden i dag. 

 

Vurdering 

Om ein etablerar eit lokalt øvingsfelt får ein dekka behovet for opplæring og øving av lokalt brann og 
redningspersonell i nærområdet. Dette vil gje eit rimeleg og brukartilpassa tilbod. Det er også stor 
pågang frå nabokommunane for å få eit slikt tilbod i nærområdet. 

 

Konklusjon 

1.          Det vert gjeve løyve til å etablera øvingsfelt for GMBR i samsvar med 
prosjektutredninga som ligg vedlagt. 

2.          Kostnadsramma vert på kr 200 000,- eks. mva. 

 

  

Formannskapet - 028/2017 

 

FS - behandling: 

Ordførar Karstein Totland (H) orienterte kort og saka vart drøfta. 

Det vart jobba fram følgjande framlegg til vedtak: 

Masfjorden formannskap gjev rådmannen mandat til å utgreie Øvingsfelt for GMBR vidare og legg 
til grunn at dette vert organisert som eige selskap.  

Framlegg til vedtak jobba fram i møtet vart samrøystes vedteke.  

 

 

FS - vedtak: 

Masfjorden formannskap gjev rådmannen mandat til å utgreie Øvingsfelt for GMBR vidare og legg til 
grunn at dette vert organisert som eige selskap.  
 

 

 



 


